

Ministero dell'Interno

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE DIREZIONE REGIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO FRIULI VENEZIA GIULIA

IL DIRETTORE REGIONALE

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzioni nei pubblici impieghi" e successive modificazioni;

VISTO il decreto legislativo 13 ottobre 2005 n.217 recante "*Ordinamento del personale del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco*" così come modificato dal decreto legislativo 6 ottobre 2018 n.127 e, in particolare, l'art. 71 del citato decreto;

VISTO il D.P.C.M. del 01 dicembre 2022 tab. E e il D.L. del 22 aprile 2023 n. 44 art. 15 comma 19 lettera n, con il quale è stata autorizzata l'assunzione di n. 212 unità appartenenti alla qualifica di operatore del ruolo degli operatori e degli assistenti del Corpo nazionale dei vigili del fuoco;

VISTO il decreto n. 787 del Capo dipartimento VV.F.S.P.D.C., datato 09 ottobre 2023, che prevede la copertura di n. 1 posto presso la sede Comando VV.F. di Pordenone;

VISTA la nota DCRISUM prot. n. 17791 del 12.03.2024 sulle cause di incompatibilità dell'incarico di componente di Commissioni di esame con la carica di rappresentante sindacale.

VISTA la nota prot. n. 5403 del 16.04.2024 del Comando VV.F. di Pordenone con cui veniva richiesto di procedere alla sostituzione dei componenti della Commissione d'esame nominata con Decreto DIR-FVG n. 479 del 19.12.2023;

RAVVISATA la necessità di procedere alla sostituzione della Commissione esaminatrice precedentemente nominata;

DECRETA

la nomina della seguente Commissione esaminatrice per la sede del Comando dei Vigili del Fuoco di Pordenone:



Ministero dell'Interno

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE DIREZIONE REGIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO FRIULI VENEZIA GIULIA

P.D. ing. Daniele MERCURI

Presidente supplente P.D. ing. Giorgio BASILE

Presidente

Componente D.V. ing. Antonio IERVOLINO

Componente supplente V.D. ing. Marco MINOZZI

Componente D.C.S.L.G. dott.ssa Mary SANTAROSSA

Componente supplente D.C.S.L.G. dott.ssa Anna DE SETA

Segretario I.L.G. Debora PIPERISSA

Segretario supplente I.I. Stefano BAGLIO

IL DIRETTORE REGIONALE (CARROLO)

 ${\it documento~firmato~digital mente} \\ {\it (non~seguira~alcun~invio~in~forma~cartacea~(D.Lgs~82/2005,~art.~45)}$